
7308-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2017 № 20/13 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О предоставлении субсидий 
бюджетам муниципальных образований Пермского края 
из бюджета Пермского края» (первое чтение, вносит 
депутат Зырянова Е.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  
Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. Включить вопрос «О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам 

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края»   
в повестку дня заседания Законодательного Собрания Пермского края  
21 сентября 2017 года. 

1.2. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам 

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края»  
в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания 

Пермского края. 
1.3. Поручить комитету по бюджету подготовить вышеназванный проект 

закона ко второму чтению. 
1.4. Установить срок подачи поправок до 10.50    21.09.2017. 

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 
Законодательного Собрания первому заместителю председателя комитета  

по бюджету Гарсляну А.Г. 
 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


